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Evez6s Ergométer Felmérd Verseny
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Jegyzdkonyv
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2. Leany 10 éves
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(2001-ben sziiletettek)

Kacz Krisztian
Vajda Balint
Peller Bendeguz
Gréber Aron
Fekete Balazs
Torok Bence
Szab6 Donat
Késmarki Matyas
Kiss Balazs
Szlics Adam
Davidhazy Zsolt
Tllényi Marcell
Kutasi Roland
Bognar Maté
Nagy Daniel
Marozsik Tadé
Cserhati Bendeguz
Barta Lazar
Szarka Ferenc
Nagy Lérincz Marton
Gulyds Tamas
Szabé Roland

Bész Martin

Iskolai

(2001-ben sziiletettek)

Rédi Rebeka
Roézsa Kata
Nagy Borbila Anna
Szlics Adél
Szabé Bianka
Lestak Flora
Bene Leticia

Sagi Lilien

Bacs Renata
Vilyi Nikolett
Banki Bernadett
Schuszter Anna
Karicsony Lenke
Keresztesi Anna
Nagy Adrienn
Vamos Emma
Ruff Petra

Herendy Flora

Vérosmarty - Kapolnasnycki Altalanos Iskola
Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Zoldliget — Velence

Szémitas Technikai Altalanos Iskola (XIIL. ker)
Gardonyi Altalanos Iskola (Gardony)
Grassalkovich Altalinos Iskola (XXIII. Ker.)
Pannénia Altalanos Tskola (XIIL. ker)
Vérosmarty - Kapolnasnycki Altalanos Iskola
Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Gyulai Istvan Altalamos Iskola (XX.)
Gyakorlé Iskola, Gy6r

Chernel Altalinos Tskola (Agard)

Zoldliget — Velence

Chernel Altalinos Tskola (Agard)

Enek-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XITL. ker)
Fodros Altalanos Iskola (ITL. ket.)

Torok Floris Altalanos Tskola (XXTIL. ker)
Herman Ott6 Altalanos Tskola (XTIL. ker.)
Ujbudai Grosics Gy. Sport Al. Isk. (XI. ker)
Németh Laszl6 Gimnazium (XIIL. ker)
Ormez6i Altalinos Tskola (XT. ker)
Kosztolanyi Dezsé Alt. Tsk. (IX. ker.)

Fodros Altalanos Tskola (ITL. ker.)

500 m

Fodros Altalanos Iskola (I11. ket

Hegediis Géza Altalanos Iskola (XIIL. ker.)
Gardonyi Géza Altalanos Iskola (XIIL. ker)
Pannénia Altalanos Iskola (XIIL. ker)
Chernel Altalanos Iskola (Agard)
Grassalkovich Altalinos Iskola (XXIII. Ker.)
Jozsef Attila Alt. Tsk. (XX. Ker.)

Enek-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XTIL. ker)
Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Tsk. (XI. ker)
Losonci Téri Altalanos Iskola (VIIL. ker)
Grassalkovich Altalinos Iskola (XXIII. Ker.)
Taksony Vezér Alt. Tsk. Taksony

Németh Laszlé6 Gimnazium (XTII. ker)
Tomori Pal Altalanos Tskola (XTIL. ker.)
Gyulai Tstvin Altalimos Tskola (XX.)

Lazar Vilmos Alt. Isk. (XX.)

Giardonyi Géza Altalanos Iskola (XIII. ker)
Pet6fi Sandor Alr. sk,

1dg
2:00,8
2:06,5
2:10,0
2:10,1
2:11,2
2:11,8
2:12,4
2:14,1
2:14,1
2:18,5
2:18,9
2:19,1
2:19,1
2:20,5
2:20,5
2:22,1
njm
njm
njm
njm
njm
njm

njm

1dé
2:01,8
2:05,2
2:11,3
2:11,8
2:16,5
2:18,1
2:20,0
2:20,4
2:20,4
2:23,7
2:23,9
2:28,6
njm
njm
njm
njm
njm

njm
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SPORT XXI
3. Fia 11 éves
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4. Leany 11 éves
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Iskolai

(2000-ben sziletettek)

Arvai Bendeguz
Chladny Zsolt
Simon Niéndor
Répaszky Botond
Toth Diéniel
Molnar Vencel
Talpos Norbert
Hartmann Dzsiné
Bédi Akos
Weinmann Antal
Szabé Diniel
Benkdczy Levente
Foldes Marton
Sz6ke Alex

Varga Barnabis
Fulop Gergely
Thoét Istvan Milan
Baksa Benedek

Breitner Robert Marton

Perséezi Bence

Iskolai

(2000-ben sziletettek)

Koékai Réka
Magyari Alda
Balogh Aliz
Somogyi Klaudia
Istenes Vanda
Braun Petra

Farkas Zsofia
Kondér Fanni
Felfalusi Eva
Lakatos Anita
Somogyi Alexandra
Papai Virginia
Urbgi Panna

Csik Katalin
Lérincsik Anna
Takacs Vanda Livia
Bende Bianka
Gyorkos Réka

Németh Renata

500 m

Medgyessy Ferenc Alt. Iskola (ITL. ker.)
Herman Otté Altalénos Iskola (XIIL. ker.)
Gardonyi Altalanos Iskola (Gardony)
Pannénia Altalanos Iskola (XIII. ker)
Prohiészka Iskola, Gyér

Fodros Altalanos Iskola (ITI. ket

Fodros Altalanos Iskola (ITL. ker.)

Kélesey Iskola, Gy6r

Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony
Grassalkovich Altalinos Iskola (XXIII. Ker.)
Girdonyi Iskola, Gyér

Chernel Altalinos Tskola (Agard)
Grassalkovich Altaldnos Tskola (XXTIL. Ker.)
Gyulai Istvan Altalimos Iskola (XX.)
Németh Laszl6 Gimnazium (XIIL ker)
Korosi Csoma S. Kéttannyelvi Alt. Tsk. (IX. ker.)
Németh Laszl6 Gimnazium (XIIL. ker)
Pannénia Altalanos Tskola (XTIL. ker)
Németh Laszl6 Gimnazium (XTI ker)
Ormez6i Altalinos Tskola (XI. ker)

500 m

Bartok Iskola, Gyor

Enek-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XTIL. ker)
Bartok Iskola, Gy6r

Zéldliget — Velence

Chernel Altalanos Iskola (Agard)

Fodros Altaldnos Tskola (ITL. ker.)
Grassalkovich Altalinos Tskola (XXTIL. Ker.)
Grassalkovich Altalinos Tskola (XXTIL. Ker.)
Fodros Altalanos Tskola (ITL. ker.)

Fodros Altalanos Tskola (ITL. ker.)

Losonci Téri Altalanos Iskola (VIIL. ker)

Arany Janos Iskola (Gy6r)

Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Ady Endre Altalanos Iskola (XX ker)
Paneurdpai Alt. Isk. (XX. ker.)

Girdonyi Géza Altalinos Tskola (XTIT. ker)
Gyulai Istvan Altalamos Iskola (XX.)

Kérosi Csoma S. Kéttannyelv Alt. Tsk. (IX. ker.)
Tomorti Pal Altalanos Iskola (XIII. ker.)

1dg
1:55,4
1:56,5
2:00,0
2:00,3
2:03,8
2:03,9
2:04,3
2:07,1
2:07,3
2:08,3
2:16,5
2:23,2
njm
njm
njm
njm
njm
njm
njm

njm

1dé
1:50,7
1:55,9
2:01,0
2:01,7
2:02,5
2:03,4
2:04,3
2:04,9
2:05,8
2:06,3
2:06,6
2:08,5
2:09,5
2:11,3
2:15,9
2:23,7

njm

njm

njm
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SPORT XXI
5. Fia 12 éves
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6. Leany 12 éves
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Iskolai

(1999-ben sziiletettek)

Szilagyi Krisztian
Halasz David
Filotas Balint
Kerekes Balazs
Fizék Nandor
Csikasz Andor
Albrecht Rébert
Veress Hunor
Té6th David
Bacs Marton
Katona Péter
Nagy Benedek
Sinkovics Akos
Lakatos Adrian
Polonkay Addm

Jambrich Marton Andris

Goré Laszlo
Somodi Aron

Ecsi Daniel

Iskolai

(1999-ben sziiletettek)

Fekete D6ra
Varjassy Viktoria
Cseri Eniké
Jakobszen Orsolya
Hamori Hanna
Domonkos Szilvia
Kovesdi Csenge
Czéh Bianka
Kiirti Petra
Ambrus Déra
Fejes Orsolya
Zalka Monika
Kolb Déra

Boda Dzsenifer
Hornyik Réka
Harkany Kitti

Nyiri Evelin

500 m

Obudai Harrer Pal Altalanos Iskola (IT1. ker)
Zoldliget — Velence

Kapolnasny¢ki Altalanos Iskola
Grassalkovich Altalinos Iskola (XXIII. Ker.)
Kosztolanyi Dezs6 Al Tsk. (IX. ker.)
Kolesey Iskola, Gy6r

Széchenyi Istvan Altalinos Iskola (Dunakeszi)
Fodros Altalanos Iskola (IIL. ker.)

Kovacs Margit Iskola, Gy6r

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Tsk. (XI. ker)
Jozsef Attila Alt. Isk. (XX. ker.)

Chernel Altalinos Tskola (Agard)
Grassalkovich Altaldnos Tskola (XXTIL. Ker.)
Fekete Istvan Iskola (Gy6r)

Tabén Altalinos TIskola (Szeged)

Enek-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XTI ker)
Kosztolanyi Dezsé Alt. Tsk. (IX. ker.)
Reménység Okom. Al Tsk. (XTX. Ker.)
Nidorviarosi KK, Gy6r

500 m

Térok Floris Altalanos Tskola (XXTIL. ker)
Obudai Gimnéazium (TI1. ker)

Chernel Altalanos Iskola (Agard)

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Tsk. (XI. ker)
Fodros Altaldnos Tskola (ITL. ker.)
Medgyessy Ferenc Alt. Iskola (1L ker.)
Bethlen Gabor Altalanos Iskola (XI. ker)
Grassalkovich Altalinos Tskola (XXTIL. Ker.)
Grassalkovich Altalinos Tskola (XXTIT. Ker.)
Elsé Obudai Altalanos Iskola (I11. ker)
Losonci Téri Altalanos Tskola (VIIL. ker)
Szabadhegyi Iskola, Gy6r

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Fodros Altalanos Iskola (II1. ker.)

Fodros Altalanos Tskola (ITL. ker.)

Chernel Altalanos Iskola (Agard)

Chernel Altalanos Iskola (Agard)

1d§
1:40,4
1:41,7
1:44,7
1:45,2
1:47,6
1:47,7
1:47,8
1:47,8
1:49,2
1:49,3
1:51,4
1:52,4
1:54,6
1:55,4
1:55,4
1:55,4
1:56,6
1:56,6
2:00,7

1ds
1:46,1
1:48,5
1:54,1
1:54,4
1:57,5
1:58,6
1:59,7
2:00,3
2:02,9
2:03,3
2:04,3
2:05,8
2:06,5
2:07,5
2:09,2
2:09,4
2:21,7
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SPORT XXI
7. Fit 13 éves

B U QNN = W N R TN WD 0

SPORT XXI
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9. Fit 14 éves
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Iskolai

(1998-ban sziiletettek)

Markus Tamas
Vetési Zsolt
Kondor Natan
Filép Gabor
Czuffer Attila
Kérmendy Boldizsar
Karicsony Marton
Honics Marcell
Pézsa Bence
Szendy Mark
Pikozdi Balint
Zsédely Tamas
Csokasi Mark
Repesak Richard
Bogdin Milan
Doézsa Zsombor

Ténczos Adam

Iskolai

(1998-ban sziiletettek)

Bailint Beatrix Ilona
Zsako Agnes
Csontos Imola
Teperics Tekla

Janosi Cintia

Osztrogonicz Viktoria

Salamon Réka
Sahin Veronika
Piros Ildiko
Rangics Anna

Galambos Patricia

Iskolai

(1997-ben sziiletettek)

Monoti Attila
Anka Gyula

Dénes Balint
Banocezki Gyorgy
Krecsmar Zsombor
Hal6 Tamas

Schin Arnold
Hajda Péter Laszlo
Bartalos Péter
Mogyorési Marton
Schaffhauser Erik

500 m

Obudai Harrer Pal Altalanos Tskola (IT1. ker)
Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Fodros Altalanos Iskola (ITL. ker.)

Bethlen Gabor Alt.Isk. és Uj Redl Gimn. Kevehiza
Elsé Obudai Altalanos Iskola (I11. ker)
Péterffy Iskola, Gy6r

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Fodros Altalanos Iskola (ITI. ker.)

Lizar Vilmos Alt. Tsk. (XX.)

Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Fekete Istvan Iskola (Gy6r)

Koélesey Iskola, Gy6r

Tabéan Altalinos Tskola (Szeged)

Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Tabéan Altalinos Tskola (Szeged)

Péterffy Iskola, Gyor

Arany Janos Iskola (Gy6r)

500 m

Enek-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XTIL. ker)
Berzsenyi Daniel Gimnazium (XIILker)

Fodros Altalanos Iskola (I11. ker.)

Fodros Altalanos Iskola (I11. ker.)

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Tsk. (XI. ker)
Taksony Vezér Alt. Isk. Taksony

Szabadhegyi Iskola, Gy6r

Lazar Vilmos Alt. Tsk. (XX.)

Ko6r6si Csoma S. Kéttannyelvi Alt. Tsk. (IX. ker.)
Ciszterci — Székesfehérvar

Grassalkovich Altaldnos Tskola (XXTIL. Ker.)

500 m
500 m

Ko6rési Csoma S. Kéttannyelvi Al Tsk. (IX. ker.)
Grassalkovich Altaldnos Tskola (XXTIT. Ker.)
Szent Margit Gimnazium (XI. ker)

Gyulai Tstvin Altalimos Tskola (XX.)

Fodros Altalanos Iskola (II1. ker.)

Fodros Altalanos Iskola (II1. ker.)

Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Enck-Zenei és Testnevelési Alt. Tsk. (XTIL. ker)
Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Chernel Altalanos Iskola (Agard)

Obudai Harrer P4l Altalanos Iskola (IIL. ker)

1dé

1:35,8
1:36,4
1:36,8
1:41,4
1:41,7
1:43,2
1:43,5
1:43,8
1:45,9
1:46,0
1:47,8
1:49,3
1:50,4
1:56,4
1:56,6
1:58,2
2:00,0

1dé

1:49,1
1:49,7
1:52,3
1:54,0
1:54,5
1:54,7
1:59,9
2:00,2
2:02,8
2:05,4
2:06,6

1dé

1:36,6
1:36,9
1:37,7
1:38,6
1:39,7
1:39,7
1:40,3
1:43,1
1:44,7
1:46,7
1:48,4
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SPORT XXI
10. Leany 14 éves
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SPORT XXI
11.-12. Osszevont futamok

Fia 10 éves
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13. Fia 11 éves
4
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Iskolai

(1997-ben sziiletettek)

Gosuly Nora Gabriella
Makra Fanni

Nagy Nikolett

Dulin Julia Dominika
Téth Bettina

Kiss Dzsenifer

Szlics Viktdria
Németh Annabella Emilia
Arady M6ni

Gyo6rok Lidia

Varga Melinda

T6th Dominika
Kovacs Déra

Szanyi Nikolett

Igazolt

Kolovits Mark
Bors Marcell
Horvath Patrik
Torok Samuel
Bencze Bendeguz
Nagy Adam
Tukovits Attila

Gléser Fetenc

Kiraly Lilla
Vilint Zita
Vilint Adél

Igazolt

(2001-ben sziiletettek)

Bocz Adém
Vozak Daniel
Riesner Levente
Kiraly Kornél
Bajesi Rajmund
Rakoécezi Ferenc
Mikus Benedek
Szerencsés Daniel
Pap Gergely
Dedk Zsigmond

500 m

Ady Endre Gimnazium (XIILker.)
Reménység Okom. Al Isk. (XIX. Ker.)
Losonci Téri Altalinos Iskola (VIIL. ket)
Németh Laszl6 Gimnazium (XIII. ker)
Ujbudai Grosics Gy. Sport Alt. Isk. (XI. ker)
Ady Endre Altalanos Tskola (XX.ker)
Girdonyi Iskola, Gyér

Németh Laszlé Gimnazium (XIIL. ker)
Gyulai Istvin Altalimos Iskola (XX.)
Németh Laszl6 Gimnazium (XIIL. ker)
Grassalkovich Altaldnos Tskola (XXTIL. Ker.)
Bethlen Gabor Altalinos Tskola (XI. ker)
Girdonyi Iskola, Gyér

Pineurdpai Alt. Tsk. (XX. ker.)

500 m

Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
GYVSEK

Ganz Villamossagi Evezés Klub
ESZTEHE

Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE

Mosonmagyarévari VSE

Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE

Mosonmagyarévari VSE

1000 m
Mosonmagyarévari VSE
ESZTEHE
Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
GYVSEK
EDF Démisz Szeged
Mosonmagyarévari VSE
ESZTEHE
Budapest Evez6s Egyestilet
Ganz Villamossagi Evezés Klub

1dé

1:40,2
1:44,4
1:47,6
1:50,9
1:53,6
1:56,3
1:56,5
1:56,7
1:57,1
1:57,9
1:58,2
1:58,7
2:02,5
2.00,6

1ds
2:12,4
2:16,8
2:19,7
2:22,6
2:27,8
2:29,5
2:34,9
2:57,6

1d6
2:29,0
2:44,6
3:42,3

1dé
4:22,7
4:30,6
4:34,0
4:40,2
4:43,2
4:45,8
4:56,0
5:02,3
5:08,4
5:24,9
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SPORT XXI
14. - 15. - 16.

Leany 11 éves

Fiu 12 éves

Leany 12 éves

17. Fia 13 éves

Ossszevont futamok

AN W s

10

Drobilits Eszter
Németh Kira

Szabé Dévid
Molnér Csanad
Olah Adam
Kilacské David

Richter Zita Petra
Czencz Hanna
Bocz Rebeka
Nyiri Alexandra

(1999-ben sziiletettek)

4 A
3 B
9 A
1 A
7 A
2 A
6 A
3 A
5 B
8 A
5 A
1 A
4 B
10 A
2 B
12 A
1 B

Zudor Levente
Fejér Balazs
Agim Gerg6
Somogyi Balazs
Tllényi Daniel
Beneda Péter
Molnér Barnabis
Balazsi Olivér
Buga Gergd
Bognar Adim
Majlinger Laszlo
Kovendi Jozsef
Pap Maté

Kiizdy Marton
Gulacsi Zsombor Lajos
Karolyi Bence

Szabé Zsombor

Igazolt

Mosonmagyarévari VSE

Mosonmagyarévari VSE

GYVSEK
ESZTEHE
GYVSEK
GYVSEK

EDF Démasz Szeged
Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
GYVSEK

1000 m
Budapest Evezds Egyestilet
Budapest Evezds Egyestilet
Ganz Villamossagi Evezds Klub
GYVSEK
VVSI
DNHE
Mosonmagyarévari VSE
Budapest Evezds Egyestilet
Mosonmagyarévari VSE
VVSI
Mosonmagyarévari VSE
DNHE
Budapest Evez6s Egyestilet
Ganz Villamossagi Evezés Klub
EDF Démisz Szeged
GYVSEK
GYVSEK

1000 m

1ds
4:48.4
5:16,8

1ds
4:24,7
5:11,2
5:15,0
5:15,4

1ds
4:29,0
4:56,8
4:58,8
5:20,1

1ds
3:36,3
3:37,9
3:40,5
3:57,8
4:01,2
4:03,8
4:05,8
4:07,1
4:08,4
4:14,5
4153
4:18,0
4:19,6
4:38,2
4:47,0
4:52,2
5:05,6
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18. Leany 13 éves  (1999-ben sziiletettek)
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19. Fia 14 éves

[ - Y - - e

A

[ -~ B~ -~ I -~ T~ -~ I -~ I - - B -~ B -~ B - A S e O

B

[--B S - I - - -~ I -~ B -~ R - S S - -

Beddk Agnes
Németh Mercédesz
Kirolyfi Hanna
Hol Naomi
Csahdk Timea
Lendvai Adél
Rippert Agnes
Sélyom Jazmin
Barét Emma
Galambos Nikolett
Kok Mira

Szabé Izabella
Juhasz Kitti
Kovics Kinga Gréta
Herk Violetta
Fazekas Réka
Keszi Regina
Janosi Déra

Timar Janka

Igazolt

(1998-ban sziiletettek)

Simon Ivan
Gyenge Akos
Adortjan Marcell
Borsanyi Gabor
Cseh Kristof
Nagy - Kutasi Robert
Polivka Balint
Szilagyi Balazs
Schopf Barnabas
Hegyi Dominik
Dobai Tamis
Kovacs Balazs
Puskas Tamas
Antali Balint
Fedorcsik Andris
Gregosits Maté
Imre Markusz
Adorjin Maté
Kovacs Levente

Fias Gabor

1000 m
GYVSEK
GYVSEK
Budapest Evezds Egyesiilet
VVSI
Budapest Evezds Egyesiilet
GYVSEK
GYVSEK
ESZTEHE
Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
VVSI
VVSI
ESZTEHE
VVSI
GYVSEK
Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
VVSI

Ganz Villamossagi Evezés Klub

1500 m
MTK
Kilker
ESZTEHE
VVSI
EDF Démasz Szeged
Mosonmagyarévari VSE
DNHE
Ganz Villamossagi Evezés Klub
Mosonmagyarévari VSE
Mosonmagyarévari VSE
EDF Démisz Szeged
GYVSEK
EDF Démasz Szeged
GYVSEK
DNHE
GYVSEK
GYVSEK
GYVSEK
VVSI
GYVSEK

1ds
3:52,6
3:58,6
3:59,9
4:05,0
4:09,4
4134
417,0
4173
4:22,9
4:26,0
4:35,1
4:38.,4
4:40,7
4:42,1
4:50,3
4:50,5
5:03,8
5:07,3
5:07,6

1ds
5:29,9
5:30,4
5:30,7
5:40,3
5:41,2
5:41,6
5:46,2
5:48,3
5:52,5
5:55,5
6:00,1
6:00,2
6:07,0
6:14,2
6:15,9
6:17,4
6:18,7
6:28,8
6:31,9
6:35,8

Helyezés Pontszam
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SPORT XXI
20. Leany 14 éves

SPORT XXI
21. Csapat mixdx

Igazolt

(1998-ban sziiletettek)

6
1
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12

10

11-12 évesek
1

Sabau Réka
Nagy Emese
Lengyel Melania
Leél-Ossy Réka
Molnar Eszter
Gabor Eniké
Rauch Nikolett
T6th Fruzsina
Baka FEva

Nagy Veronika
Sandor Kata
Vigh Lidia

Igazolt
Mosonmagyaréviri VSE A

Mosonmagyaréviri VSE B

1500 m
VVSI
EDF Démasz Szeged
VVSI
Kiilker
MTK
Budapest Evezds Egyesiilet
VVSI
DNHE
EDF Démasz Szeged
VVSI
GYVSEK
MTK

1000 m
Bocz Rebeka (12)
Drobilits Eszter (11)
Bocz Adam (11)
Kiraly Kornél (11)

Czencz Hanna (12)
Németh Kira (11)
Riesner Levente (11)
Mikus Benedek (11)

1ds
5:56,5
6:03,3
6:04,8
6:06,2
6:09,8
6:18,0
6:20,7
6:26,2
6:31,5
6:32,6
6:33,8
6:58,7

1ds
02:17,0

2:28,0

Helyezés Pontszam
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22 Csapat mix4x  13-14 évesek 500 m 1dé Helyezés Pontszam
1 Budapest Evez6s Egyestilet Gibor Eniké (14) 1:51,0 1 7

Szabo Gergely (14)

Fejér Balazs (13)

Kirolyfi Hanna (13)

> > >

VVST A Tlényi Daniel (13) 1:54,5 2 5
Hol Naomi (13)
Borsanyi Gabor (14)
Nagy Veronika (14)

> > > >

GYVSEK Bedék Agnes (13) 1:56,0 3 4
Somogyi Balazs (13)
Sandor Kata (14)
Antali Balint (14)

> > >

3 Mosonmagyarévari VSE A Bar6ti Emma (13) 01:57,0 4 3
Galambos Nikoletta (13)
Nagy-Kutasi Rébert (14)
Molnar Barnabas (13)

VVSIC Nagy Benedek (13) 1:57,5 5 2
Kok Mira (13)
Gyenti Kristof (14)
Sabau Réka (14)

W W W

VVSIB Bognar Adam (13) 2:04,0 6 1
Koviacs Kinga Gréta (13)
Koviacs Levente (14)

Lengyel Melania (14)

W W w

Mosonmagyarévari VSE B Keszi Regina (13) 2:07,5 7
Fazekas Réka (13)
Schopf Barnabis (14)
Buga Gergé (13)

m W W W

Az indulé csapatok képviselGinek kérésére,

egyhangi szavazas utan a versenybirdsag elnke a csapatversenyek taviat 500 méterre médositotta.
A verseny rendben lezajlott.

Ovas nem tortént.

Budapest, 2012. marcius 25.

Rockenbauer Gabriella Stegmayer Eva Tarjan Tamaés

a versenybirésag elndke a versenybirdsag titkara jegyzGkonyvvezetd



